Đó là
những bức ảnh Trà đạo và vườn thiền do Sở Thông tin Nhật Bản phổ biến, bức ảnh
tượng Phật ở bảo tàng viện Victoria và Albert, ảnh của Zena Flax về một cộng
đồng Phật giáo ở Anh, các bức cổ họa Trung Hoa và Nhật Bản và các bức hình
khác, cùng hình vẽ các vị Phật và hình đăng trên những tạp chí Phật giáo không có
ghi tên tác giả.

Phật Lịch 2537

Đệ tử THÍCH PHỤNG SƠN cẩn bái

Xuân Quý Dậu – 1993